
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

66059188008

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ  2566 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น

เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่  2 ทางหลวงหมายเลข  221

ตอน  แยกการช่าง - เชิงบันไดเขาพระวิหาร ระหว่าง กม.58+700 - กม.62+300 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
40,000,000.00 บาท

39,523,370.00 บาท

0205531000721 บริษัท ซอยล์ซัพพอร์ตติ้ง จำกัด 39,510,000.00

งบกลาง เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้

กลับคืนสู่สภาพเดิมทางหลวงหมายเลข  221 ตอน แยกการช่าง - เชิงบันไดเขาพระ

วิหาร ระหว่าง กม.58+700 - กม.62+300 (เป็นตอนๆ)

1

0333523000065 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญศรีสะเกษ 40,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205531000721 บริษัท ซอยล์ซัพพอร์ตติ้ง จำกัด 660722000279 ศก.2/43/2566 03/07/2566 39,510,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


